Edição 116
30 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
CONVOCAÇÃO DE LICITANTES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KASVOBE5-YQSFLNHH-5IH37ICX-JTNCO1ZQ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 102/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  047/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: MYLENA LACERDA LEITE MOTA 90528697587 inscrita no CNPJ nº
13.660.446/0001-94

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para confecção de materiais para distribuição
brindes tipo (copo canudos e confecção e pintura de kit porta máscara) para professores
em ocasião da Conferência Municipal de Educação do Município de Lajedão – BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (Quatro Reais)

VIGÊNCIA: de 25/11/2021 até 30/11/2021.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 25 de novembro de 2021.

ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 116
30 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: KASVOBE5-YQSFLNHH-5IH37ICX-JTNCO1ZQ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA FINALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021

1 CONVOCADOS: MEIRE IMACULADA GOMES DOS SANTOS inscrita no
CNPJ nº 41.106.505/0001-12 – SUPERMERCADO CALDEIRA SANTANA
LTDA inscrita no CNPJ nº 20.103.150/0001-38 – JOSÉ CLEMENTE DE
JESUS ME inscrita no CNPJ nº 01.142.114/0001-39.

2 OBJETO: Objetivando registrar preços para a contratação de empresa

especializada para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

demandas do Município de Lajedão – BA.

3 LOCAL DATA E HORA DA SESSÃO: Sala de Licitação, Paço Municipal –

Lajedão – BA aos 01 dias do mês de dezembro de 2021 as 09hs:30min.

LAJEDÃO – BA 30 de novembro de 2021

Ariston Almeida Passos Filho

Prefeito Municipal

Edição 116
30 de novembro de 2021

Página 4

CONVOCAÇÃODE LICITANTES

Certificação Digital: KASVOBE5-YQSFLNHH-5IH37ICX-JTNCO1ZQ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	DISPENSA
	EXTRATO DE CONTRATO

	PREGÃO PRESENCIAL
	CONVOCAÇÃO DE LICITANTES

		2021-11-30T16:33:11-0300